di affidamento del servizio di rinnovo per l’anno 2019 della carta di circolazione intera rete e nominativa 

in favore del Presidente del Consiglio di Stato, di cui la convenzione in oggetto con Trenitalia S.p.A., di 

durata 12 mesi e per il costo di € 2183,25 (duemilacentottantatre/25) IVA esclusa;  

RITENUTO pertanto opportuno nominare, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per la fase 

dell’esecuzione della procedura di affidamento di cui trattasi, la dott.ssa MARTINI Maria Cristina, 

dipendente di questa Amministrazione con la qualifica di funzionario amministrativo ed in servizio presso